
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893352 –Settore programmazione ordinamenti didattici e accreditamento dei cds-UO 
Docenze a contratto Affari generali e regolamentari della didattica e-mail: ersilia.donato@unipa.it  
 pec:  pec@cert.unipa.it 

 

Il DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n.14034-2024 prot. n.215672 del 16.12.2024 affisso all’ Albo ufficiale con 
Repertorio n.6013-2024 del 16.12.2024 con il quale è stata indetta, con Bando, una selezione 
per n. 12 studenti tutor per lo svolgimento di attività di tutorato per gli studenti del Polo 
Universitario Penitenziario; 
VISTO il “Regolamento attività di tutorato” emanato con D.R.4869-2021 del 29.10.2021; 
UDITA la Prof.ssa Paola Maggio delegata del Rettore alle relazioni con gli Istituti penitenziari; 
AI SENSI dell’art. 5 del bando sopra citato ex D.D.G. n. n.14034-2024; 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice della selezione per 12 studenti tutor per il Polo Universitario 
Penitenziario, tenuto conto dei componenti che rappresentano le strutture didattiche coinvolte, 
è così composta: 

• Prof.ssa Paola Maggio 
Presidente e componente per l’Area socio giuridica 

• Prof.ssa Alida Lo Coco  
Componente 

• Dott.ssa Alba Biondo  
Componente 

• Dott.ssa Maria Maira 
Componente Segretario 
 

• Prof. Adriana Bonanno 
Componente supplente 

• Prof.ssa Maria Garro 
Componente supplente 
 
Nella valutazione dei candidati afferenti alle diverse Aree previste nell’Allegato A del Bando la 
Commissione sarà così integrata: 

• Prof.ssa Giuseppina Migliore 
Area delle Scienze agrarie, alimentari e forestali 

• Prof.ssa Alessandra Dino 
Area socio giuridica 

• Prof.ssa Chiara Giubilaro 

• Prof.ssa Francesca Pedone 
Area umanistica 
 
La Commissione è autorizzata a svolgere le riunioni anche in modalità telematica. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. ROBERTO AGNELLO 

 
 
 
 


		2025-01-29T11:45:47+0000
	Roberto Agnello




